DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DE VIVÊNCIA EM
ESTÁGIO E APLICAÇÃO DE PROJETO DE INTERVENÇÃO PEDAGÓGICO EM UMA
TURMA DE EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de SUELLEN NATHASHA DOS ANJOS
COSTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82574

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82574